АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 мая 2012 г.

№ 43

с. Могочино

О проведении конкурса

на лучшее благоустройство
территорий Могочинского сельского поселения
«Лучшая усадьба», «Лучшая улица»,

 «Лучшее учреждение»,«Лучшая территория учреждения»

На основании Решения Совета Могочинского сельского поселения от 18.05.2010 года №98 Об утверждении Положения «О проведении ежегодного конкурса на лучшее благоустройство территорий Могочинского сельского поселения «Лучшая усадьба», «Лучшая улица», «Лучшее учреждение», «Лучшая территория учреждения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить конкурс на лучшее благоустройство территорий по Могочинскому сельскому поселению с 01.06.2012 по 31.08.2012 года.
2.Утвердить сроки подведения итогов конкурса с 01.08.2012года по 31.08.2012года.

3. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса по благоустройству по номинациям: «Лучшая усадьба», «Лучшая улица», «Лучшее учреждение»,«Лучшая территория учреждения» согласно приложению 1.
4.Утвердить общий призовой фонд в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.

5.Результаты конкурса опубликовать в газете «Родное заречье»
Глава Могочинского

сельского поселения

А.В.Детлукова

подпись
Приложение №1

к постановлению

Главы Могочинского

 сельского поселения

 « 02  » мая 2012 года №43

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

конкурса на лучшее благоустройство территорий Могочинского сельского поселения «Лучшая усадьба», «Лучшая улица», «Лучшее учреждение»,«Лучшая территория учреждения
Председатель:
И.А.Скиданенко -управляющий делами Администрации Могочинского сельского поселения

Секретарь:

А.С.Соколова –пенсионер

Члены комиссии:

С.Н.Смолева – председатель Совета Союза пенсионеров

Н.Б.Михайлова – председатель Совета ветеранов с.Могочино

Е.В.Тибеякова -депутат Совета Могочинского сельского поселения

В.Н.Гурова- председатель Совета ветеранов с.Сулзат
Т.Е.Мусалимова- член Совета ветеранов с.Игреково

Приложение №2
к постановлению
Главы Могочинского

 сельского поселения

 « 02  » мая 2012 года №43
ЗАЯВКА
на участие в конкурсе на лучшее благоустройство территорий Могочинского сельского поселения «Лучшая усадьба», «Лучшая улица», «Лучшее учреждение», «Лучшая территория учреждения»

1.Фамилия, имя, отчество (адрес, контактный телефон)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
2.Номинация _____________________________________________________________________________

____________________

__________________

(подпись)

(число)

Приложение №3
к постановлению

Главы Могочинского

 сельского поселения

 «02  » мая 2012 года №43
СМЕТА

расходов на проведение конкурса на лучшее благоустройство территорий Могочинского сельского поселения «Лучшая усадьба», «Лучшая улица», «Лучшее учреждение», «Лучшая территория учреждения»

	№ п\п
	Наименование номинации
	Количество премий (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)

	1
	Лучшая усадьба
	1-е место-2,5
2-е место-1,5
3-е место-1,0
	5,0

	2
	Лучшая улица
	1-е место-2,0
2-е место-1,5
3-е место-0,5
	4,0

	3
	Лучшее учреждение
	1-е место-1,2
2-е место-1,0
3-е место-0,8
	3,0

	4
	Лучшая территория учреждения
	1-е место-1,2
2-е место-1,0
3-е место-0,8
	3,0

	Итого

	15,0

Оценочная форма Могочинского сельского поселения

Конкурс на лучшее благоустройство территорий Могочинского сельского поселения «Лучшая усадьба», «Лучшая улица», «Лучшее учреждение», «Лучшая территория учреждения»

Конкурсные объекты по номинации «Лучшая усадьба»
Оценочная форма должна быть полностью заполнена на каждого заявителя

По каждому пункту номинации выставляется от 0 до 5 баллов . Максимальное количество баллов, выставляемых конкурсной комиссией составляет 35 баллов.

0-отсутствует

1 очень плохо

2-плохо

3-удовлетворительно

4-хорошо

5-отлично

Адрес и фамилия заявителя _______________________________________________

_______________________________________________________________________

	Критерии
	баллы

	1.Оригинальность оформления усадьбы

	2.Опрятный вид фасада дома и двора усадьбы

	3.Наличие зеленых насаждений, цветников

	4.Содержание в исправном состоянии ограждений

	5.Содержание прилегающей территории ко двору в чистоте и порядке

	6.Единое композиционное оформление

	Итого:

Замечания и отдельное мнение членов комиссии: _____________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Дата:

Подписи: